
Tickets und Preise











Riegersdorf (Stmk)

Alle Preise von 01.01.2018 bis 30.06.2018

Für Strecken von/nach

Die Übersicht enthält die Preise gemäß Tarifbestimmungen des Verkehrsverbund Ost-Region für:

Einzeltickets
Tagestickets
Wochenkarten
Monatskarten
Jahreskarten bei Einmalzahlung



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Bocksdorf (Bgld)
Burgauberg
Dt Tschantschendorf
Gamischdorf
Glasing
Güssing
Hasendorf im Bgld
Kro Tschantschendorf
Krottendorf/Güssing
Langzeil
Neustift bei Güssing
Punitz
Rauchwart im Bgld
Rohrbrunn
Schallendorf im Bgld
St. Michael im Bgld
St. Nikolaus bei Güssing
Stegersbach
Steinbach/Güssing
Steingraben (Bgld)
Tobaj
Tudersdorf
Unterlangzeil
Urbersdorf

Nach Wegbeschreibung

 4,40 €
 3,30 €
 7,70 €
 6,60 €
 8,80 €
 8,80 €
 8,80 €
 7,70 €
 8,80 €
 8,80 €
 8,80 €
 7,70 €
 5,50 €
 3,30 €
 5,50 €
 6,60 €
 8,80 €
 4,40 €
 4,40 €
 8,80 €
 7,70 €
 7,70 €
 8,80 €
 8,80 €

 8,80 €
 6,60 €

 15,40 €
 13,20 €
 17,60 €
 17,60 €
 17,60 €
 15,40 €
 17,60 €
 17,60 €
 17,60 €
 15,40 €
 11,00 €

 6,60 €
 11,00 €
 13,20 €
 17,60 €

 8,80 €
 8,80 €

 17,60 €
 15,40 €
 15,40 €
 17,60 €
 17,60 €

 18,70 €
 15,80 €
 27,60 €
 25,00 €
 29,80 €
 29,80 €
 29,80 €
 27,60 €
 29,80 €
 29,80 €
 29,80 €
 27,60 €
 22,00 €
 15,80 €
 22,00 €
 25,00 €
 29,80 €
 18,70 €
 18,70 €
 29,80 €
 27,60 €
 27,60 €
 29,80 €
 29,80 €

 67,30 €
 58,00 €

 100,80 €
 89,10 €

 107,00 €
 107,00 €
 107,00 €
 100,80 €
 107,00 €
 107,00 €
 107,00 €
 100,80 €

 77,50 €
 58,00 €
 77,50 €
 89,10 €

 107,00 €
 67,30 €
 67,30 €

 107,00 €
 100,80 €
 100,80 €
 107,00 €
 107,00 €

 673,00 €
 580,00 €

 1.008,00 €
 891,00 €

 1.070,00 €
 1.070,00 €
 1.070,00 €
 1.008,00 €
 1.070,00 €
 1.070,00 €
 1.070,00 €
 1.008,00 €

 775,00 €
 580,00 €
 775,00 €
 891,00 €

 1.070,00 €
 673,00 €
 673,00 €

 1.070,00 €
 1.008,00 €
 1.008,00 €
 1.070,00 €
 1.070,00 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.01.2018
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